РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

29.11.2016                                                          № 18                                                    х. Пролетарка
О назначении публичных слушаний по внесению изменений в правила землепользования и застройки Пролетарского сельского поселения

В соответствии со ст. 28, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  принимая во внимание предписание Министерства строительства и архитектуры Ростовской области о необходимости внесения изменений в Правила землепользования и застройки, руководствуясь ст. 13, 24 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»,  -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Назначить на 15 декабря 2016 года в 17.00 публичные слушания в здании СДК  Пролетарского сельского поселения, по адресу: х. Пролетарка, ул. Советская, 27,  по рассмотрению проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки.
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации  Пролетарского сельского поселения Воеводину Т.И.

Председатель Собрания депутатов-
глава Пролетарского сельского поселения 			                            Т.И. Башкирова